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oIl Grangirdet till Binneberg
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MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

yA50bd 50eh

25bd 25eh
h3cfghbce

ANMARKNING
b Slutar vid Ror. Stannar inte vid hallplatserna d Gar endast 27 dec - 5jan, 12 feb - 16 feb, 25
Ullervads kyrka vag 201 - Segerstadsvagen mars - 28 mars, 10 maj, 7 juni och 28 okt - 1
vég 201. nov.
¢ Stannar inte vid hallplatserna Fors - Karlsro. e Garinte 27 dec - 5jan, 12 feb - 16 feb, 25 mars
- 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug och
28 okt - 1 nov.

f Garendast27 dec-5jan, 12 feb - 16 feb, 25
mars - 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug
och 28 okt - 1 nov.

g Turen maste forbestéllas pa tel: 0771-919090
senast 1tim fore avresa.

h Stannarinte vid hallplatserna Ullervads kyrka

vdg 201 - Segerstadsvégen vdg 201.

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Galler 10 dec 2023 - 14 dec 2024

K —

00 ~N O Ol Q1 W W N %

o

10
10
11
12
13
14
15
16
16
17
17
18
19

Grangéardet
Elvirelund
Ullervads kyrka vag 201
Segerstadsvagen vdg 201
Fors

Kistegarden
Tradgardsmastaren
Ullervads skola
Ullervads sjukhem
Ullervads kyrka
Segerstadsvagen
Milasten

Smedjan

Jula

Karlsro

Jula korset

Utby kyrka

Olof Jonsgarden
Rakullen
Langgatan
Ekhagen

Ekby bygdegard
Ekby

Ekby kyrka
Rosenlund
Rankabacken

45 Binneberg

Ny visttrafik



